Dat. Vicefimo Die Junii Anno Regni didi Domini noftri Re-
gis Edwardi Sexti Primo.

Et MeMoraNDUM quod Sextodecimo Die Augulii , An-
KO prtefenti

,
prafati Decanus ^ Capitulum , Mud Wynton. in

Dotno fita Capitulari, wnerunt coram Johanne Cokke Armigero,

^ Jonanne Baflett Armigero, virtute Commijjionis Domini Regit

tifdetn Johanni ^ Johanni cotijuniiim df divijim dtrelia , (^ Re-
(ogioverunt Scnptum pradiSum ac omnia ^ Jingula in «odem co»'

tenta in forma prndika.

JDe EpifcopatK Concefa.

R

Ann. D.
=:-^ iH8.

» Edv. tf.

f5
EX Omnibus ad quos , &c. Salutem.

_^„ ^

j w"i' P^' quendam Adlum m Parliamento noftro inchoato E. 6.

'

apud Weftmonaftenum QLiarto Die Novembris Anno Re.'ni Pat i'
noftri Pnmo, ac ibidem tenco, inter alia Stacita pro Repubfica E 6 » 't'

noftra ed.ta, ordinatum enadtum & ftabilitum fueric qaod nallum m. 44.

'

Breve de Licentia Eligendi (vulgariter vocatum Conge d'eslier)
deinceps concelFum foreCj nec Eleftio alicujus Archiepifcopi feu
Epifcopt per Decanum <^ Capitulum fieret,

Sed quod Nos, per Literas noftras Pacentes, quoUbet tempore
cum aliquis Archiepifcopatus feu Epifcopatus vacarec , alicui Per-
fonx, quem nos idoneum exiftimaremus, eundera conferre poffe-
mus & valeamus,

Ec eadem CoIIatio, .Gc per Literas noftras Patentes, hujufmodi
Perfonae fadtas & deliberacas, Cui Nos in eundem conferremus
Archiepifcopatum feu Epifcopatum , feu ejus fafficianci Procura*
tori vel Atcornaco, ftaret & foret, ad omnia Intentiones Conftiu-
diones & Propolica, tanti & confimiiis efFedtQs quanti & qualis
foret, five Breve de Licentia Eligendi concelTum, Electio rite fa-
dta &: eadem confirmata foiflenc,

Et quod, poft hujufmodi CoUacionem, eadcm Perfona, cui hu-
jufmodi Archiepilcopacus feu Epifcopacus forec collacus feu dacus
poflTet confecrari & habere Liberacionem fuam , feu Breve dl
amoveas Manum, ac omnia alia agere prouc eaedem Ceremonix &
Elcdtiones fuiflent fedae & Adx prouc in eodem Scacuto plenius
liquec;

Ac ciim Epifcopacus Bachonien. & Wellen. hoc tempore fit

y^us , fuoque idoneo Paftore defticucus , Morte Reverendi Pa-
fris , Pix Memorise , Willteltni nuper illius Loci Epijcopi , &
ob id ad Munus noftrum Regium pertinere dinofcacur alium ia
ejus Locum furrogandum, qui ob eximias animi Doces Populum
noftrum illius Dicecefis late Patentis, juxca Divi Fauli Normam,
digne pafcac

:

Sciacis quod Nos,
* Exiftimantes Reverendum Patrem Willielmum MeneVenfim * XV;

Epifcopum ad Epifcopacum praedidum modo vacancem idoneum, ,79.
tam propter fingularem Sacrarum Literarum Doftrinam, Mores-
que probatiflTimos quibus idem Reverendus Pacer modo Epifcopus
Meneven. pr^dicus eft, quam propcer hoc quod, juxca Salvacoris
noftri Eiogium, judicamus illum Virum imprimis dignum efle
ut fuper mulca conftituatur qui fuper pauca fuerac fidelis,

*

Ex Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & rtiero Motu
noftris, necnon de avifamento &conrenfu prxcarilTimi Avuneuli& Confiliarii noftri Edvjardi Dmis Somerfetia Perfbnx noftrsc
Gtthernatoris , ac Regnorum Dominiorum Subdicorumque noftro-
rum quorumcumque Proteiioris , caeterorumque Confiliariorurn
noftrorum

,

Conculimus dedimus & conceflTimus , ac per Prsefences conferi»
mus damus & concedimus

, praefato Revcrendo Pacri Willielmo
«unc Menevcn. Epifcopo , praedidtum Epifcopacum Bathon. &
Wellen. ac eundeni Willielmum in Epifcopum Bathon. & Wel-
len. transferimus

, per Praefentes, ac ipfum Willtelmum Epifco-
pum Bathon. & Wellen. ac Dicecefanum Bathon. & Wellen,
praedidx nominamus facimus ordinamus creamus & conftituimu»
per Prxfentes,

Habendum cenendum occupandum & gaudendum praedidum
Epifcopatum Bachon. & Wellen eidem Willielmo durante VitJ
fua nacurali , una cum omnibus Dominiis Maneriis Terris Tene-
mencis Haeredicamentis PoflTeflionibus & Juribus , tam Spirituali-
bus quam Temporalibus, ac cum omnibus aliis Froficuis Com-
moditatibus Emolumencis Audtoricacibus Jurifdidlionibus & Prz-
eminentiis quibufcumquc , eidem Epifcopatui Bathon. & Wcl-
len. quoquo raodo fpedtantibus pertinencibus five incumbenci-'
bus;

Eo quod exprefla mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Rege apud Wejlmonaflerium , tertio die Februarii.

Per Breve de Privato SigiUo,

De Concefjlone ad Vitam.

R^ Ann.DEX Omnibusad quos, &c. Salutem.
- Sciatis quod Nos,

g
De Giatia noftra fpeciali , certa Scientia & mero Mocu no- ;^yj*

'

ftris , de avifamenco & affenfu praecarifTimi Avunculi nofhi Ed- ^ '

viardi Ducis Somerfeti<e Perfbnae noflra: Gubernacoris Regnorum- ' '

que Dominiorum & Subditorum noftrorum quorumcumque Pro-
tedtoris, necnon caecerorum Confiliariorum noftrorum,

Dedimus & conceflimus, ac per Praefences damus & concedi-
mus, diledlo nobis Fetro Martiri Virmiglt Florencino, quandam
Annuitacem five annualem Redditum ^adraginta Marcarum lega-

lis Monetae noftrae

,

Habendam & gaudendam ac annuatim percipiendam didtam
Annuitatem five annualem Redditum praefato Petro & Afllgnatis

fuis, durance Beneplacico noftro, per raanus Cuftodis five Clerici

Hanaperii Cancellariae noftrae pro tempore exiftentis, de Exicibus

& Reventionibus ejufdem Hanaperii , ad Fefta Saniai Michaelis

Archangeli & Annunciacionis Beatae Mariae Virginis , pcr aequales

Porciones annuacim folvendam
j

Et ulcerius damus & concedimus praefato "Petro Martiri tot Se
tancos Denariomm Summas, ad quot & quantas dida Annuicas